
六産発第 1 5 号  

令和７年４月 22日  

 

六ヶ所村産業協議会会員 各位 

 

六ヶ所村産業協議会 

  会 長 千 田  昇  

( 代 表 印 省 略 ) 

 

令和７年度定時総会及び講演会の開催について 

 

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素、当協議会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度令和７年度定時総会を下記の通り開催することとなりました。 

つきましては、公私ともにご多忙の折誠に恐縮と存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

また、定時総会終了後、基調講演並びに懇親会を予定しておりますので、会員の皆さまのご参加をお願いい

たします。 

なお、出欠につきましては、別紙「ご出欠連絡票」により５月７日（水）までに e-mailにてお知らせくださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日 時  令和７年５月 16日（金） 15時 00分から 17時 15分 

２ 場 所  文化交流プラザ スワニー 

３ 議 事  (１) 令和６年度事業報告及び収支決算  

        (２) 令和７年度事業計画（案）及び収支予算（案）  

４ 基調講演  情報提供 「（仮）経済産業省支援制度」 

        経済産業省資源エネルギー庁青森原子力産業立地調整官事務所 

        副所長兼六ヶ所連絡室長 村上 巧海 氏 

演題①  「タイトル未定」 

        講師 量子科学技術研究開発機構 六ヶ所フュージョンエネルギー研究所 

           所長/博士 東島 智 氏 

        演題②  「タイトル未定」 

        講師 八戸工業大学 

           教授 金子 賢治 氏 

５ 懇 親 会  場所 同所 会議室 

        時間 17時 30分～19時 00分 

        会費 5,500円 ※当日受付にて頂戴いたします。 

６ そ の 他   定時総会を欠席される場合は、別紙のほか、委任状も提出してください。 

 

 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局（六ヶ所村政策推進課内）髙山、高村 

TEL：0175-72-2111（内線 351、352）e-mail：s_kyougikai@rokkasho.jp 


